Dendrologicky prizkum - VKP Nerudovo namésti, Poruba

Charakteristické rysy Pést. opatfeni Pozn.
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S 1|Metasequoia glyptostroboides 60+55 12 [ 18] 2 4 | 60/-
S 2| Thuja occidentalis vicekmen | 25| 5 0 3 ]20/40
S 3|Metasequoia glyptostroboides 45 12 [20] 3 3 140/60
S 4|Chamaecyparis lawsoniana 30 12 [ 14] 3 3 120/40
S 5|Chamaecyparis lawsoniana 20 10 | 14| 2,5 3 |20/40 m
SK 6|Weigelia florida 0 4x2 | 2 0 3 110/20
S 7|Fagus sylvatica Pendula 10+5 6 8 0 3 ]10/20
K 8| Weigelia florida 0 251 2 0 3 110/20
K 9|Rhododendron sp 0 1 1 0 3 110/20 piesazeni
K 10|Rhododendron sp 0 1,5 1 0 3 110/20 piesézeni
S 11| Acer negundo 48 16 | 15 2 3 140/60f x| x poldmany
K 12|Kolkwitzia amabilis 0 251251 0 3 110/20f x m
K 13|Rhododendron sp 0 1 1 0 1 [10/20 pesazeni
S 14|Malus sp. 15 7 5103 3 [20/40
S 15|Malus sp. 15 7 5103 3 [20/40
K 16| Tamarix pentandra 0 4 3 0 3 110/20
K 17| Tamarix pentandra 0 4 3 0 3 110/20
K 18|Syringa vulgaris 0 251 3 0 3 110/20
K 19|Syringa vulgaris 0 251 3 0 3 110/20
K 20(Syringa vulgaris 0 251 3 0 3 110/20
SK 21|Rosa sp. 0 4 10,7] 0O 3 110/20 m presézeni
SK 22|Rosa sp. 0 2 1 0 3 110/20 m presazeni
SK 23|Cotoneaster dielsianus/3 0 3 2 0 3 110/20 m pesazeni
SK 24|Cotoneaster dielsianus/3 0 4 3 0 3 110/20 m piesazeni
K 25|Corylus avelana 0 7 6 0 3 120/40|m
ZKRATKY: k = ker s= strom Zp = Zivy plot X =am/s = mirné/silné

p=parez kn-kofen.nabéhy sk = skupina kefu a(b,c x=ano
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SK | 26|Cotoneaster dielsianus/3 0 S5x4 | 2 0 3 110/20 presazeni
SK | 27|Cotoneaster dielsianus/3 0 3x2 | 1 0 | 2-3110/20 presazeni
SK 28|Rosa sp. 0 3 1 0 3 110/20 presazeni
SK 29|Rosa sp. 0 3 1 0 3 110/20 presazeni
S 30|Larix kempferii 40 17 1 17| 4 3 140/60
K 31|Caragana arborescens 0 6 0 | 2-3 |20/40] x X
S 32|Gleditsia triacanthos 16 7 9 2 | 3-4 [10/20
K 33|Kerria japonica 0 3 2 0 3 110/20
K 34|Cornus kousa 0 5 4 0 3 110/20
S 35|Tilia cordata 40 14 120 3 3 140/60
7P 36|Carpinus betulus 0 60 0 3 110/20 X
S 37|Sorbus intermedia 12 4 7 2 3 110/20
S 38|Sorbus intermedia 12 4 7 2 3 110/20
S 39(Sorbus intermedia 10 4 7 2 3 110/20
S 40|Sorbus intermedia 12 4 7 2 3 110/20
S 41Sorbus intermedia 12 4 7 2 3 110/20
S 42(Sorbus intermedia 12 4 7 2 3 110/20
S 43|Sorbus intermedia 12 4 7 2 1 [10/20 suchy
K 44|Magnolia soulangiana 0 3 4 0 3 110/20
S 45| Tilia cordata 50 14 | 20 | 2,5 | 2-3 |40/60] s | x X prasklina 30x50cm,vyskyt houby
S 46|Larix decidua 30 10 | 17| 3,5| 3 ]20/40] x| x
S 47|Tilia cordata 50 14 |1 20 | 2,5 3 140/60] x m X prasklina50x20cm,vyskyt houby
SK 48| Taxus baccata/3 0 8x6 | 3 0 3 120/40
K 49|Taxus baccata 0 2 1 0 3 110/20
K 50| Taxus baccata 0 2 [1,5] 0 3 110/20
ZKRATKY: k = ker s= strom Zp = Zivy plot X =am/s = mirné/silné
p=parez kn-kofen.nabéhy sk = skupina kefu a(b,c x=ano




Pést. opatfeni Pozn.

Aqers rusilez]

TAJQA BqZeA TUQezIfiqe)sy

nsoJpod ‘uenspo

N}s0Jqo "ueIspQO

221 uqa)sad|

UOUY JL1OSO)

"Ays0d e'yons nspo

Dendrologicky prizkum - VKP Nerudovo namésti, Poruba

BQPESAA BYSUBYQO BUPOYAIN]

KueAoreA]]

Aypqeu uajo

Charakteristické rysy

‘nqey %:?o:t&on_—

1so10d Auisnyaxd]

KuosfodezoN}

Apuruio

Aresord)

uouny Augueiod|

UQUAII A

AuguopieN]|

m

Kuuensoupa

X

pypAsoid|

MRA ._o_N&_

20/40
40/60
40/60
40/60

10/20
20/40
20/40
20/40

20/40
20/40
20/40
20/40

B)OUPOY "UAOPES|

3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3

W-0UQULY BYSAA|

2
2
2
0
2
2
2

2
2
2
2

w-AuIAoIp esAA

18
23

23

w-(dz exjop)Aunioy runidl

8x4

14
14
14
60

Sy/wo A duaury Jpuinidf

(=)

35
50
50

26
22
20

20
20
20
20

taxon ks

O[SI2 "1od]

51|Taxus baccata/2
52|Tilia cordata

53|Tilia cordata
54|Tilia cordata

55|Carpinus betulus

56| Corylus colurna

57|Corylus colurna
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60|Corylus colurna

61|Corylus colurna
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